

اطلاعات

طرح لوله کشی تهران بلاخره بگجا انجامید

اهالی تهران خیر طرح لوله کشی پایتخت را با استقبال شایانی تلقی کردند و مردم آنرا قدسی هونر در راه بهداشت شهروآسایش خود از لحاظ آب دانستند و با امیدواری باین که بلاخره روزی تهران ها و منطقه بی آبی تابستان را تحمل کرد. ولی در این روزها می شنوند که مسکن است تنه لوله کشی هلم مانند دیگر نقشه هائی که برای این کشور کشیده میشود از میان برود. موضوع آب لوله، خاطر ای شیرین از یک رویای نیه روز یک تا ستان گروهر حرارت شود.

چندی پیش شرکتی برای لوله کشی شهر تشکیل شد و این شرکت بدون آن که کسی از شهر داری بشوهد متعهد شد نقشه ای برای لوله کشی شهر تهران طرح کند و پس از تصویب این شهر اقدام بعمل نماید و ضمناً برای اینکه تمدنی اجدهی از شرکت نشود قرار بر این شد سودی که برای شرکت منظور میدارند از دوازده درصد تجاوز نکنند این پیمان مورد موافقت انجمن شهرداری می بود گرفت ولی شهرداری برای اینکه شاید مؤسسات و شرکت های دیگری هم باشند که باسود کتر از ۱۲ درصد این مقصود بزرگ را که جزو اولیای مردم تهران است عمل نمایند مانع ای هم برای ایساک ترتیب دادند ولی بطوریکه اطلاع حاصل کردیم در این طابان دیگری در میان مؤسسات و شرکتها پیدا شده که با کثرت از سوسد صدی دوازده ایساکار عملی کنند.

بنابراین قاعدتاً میبایست عمل لوله کشی را بهمان شرکت واگذار کرده و بیش از این انجام ای کار هم را بدهد سوری بکنند. این آنگونی اکنون وظیفه هیئت دولت است که هر چه زودتر این طرح را مورد بررسی قرار داده و شهر آری را مکلف به اجرای آن نماید و این من ضرک پایتخت را که هه ساله بر اثر آلوده بودن آب جان جمعی از مردم تهران را زیاده میدهد بر طرف نمایند.

بظنر ما و بنظر هر کسی که در مسئله آب تهران و مناری که از فقدان لوله کشی متوجه اهالی میگردد دانستی نموده مسلم است که لوله کشی شهر تهران یکی از کارهای مهمی است که هر دولت و هر شهرداری موفق با انجام آن کرد تاریخ آینده کشور با نظیر اجتمار باو خواهد نگریست و حالاکه بهیئت شهرداری انجام ایساکار بدون آنکه دیناری تمهیل بیورجه کشور و شهرداری کرده صورت عمل بیفود میگردد هیچگونه درک و تامل در آن جایزیست و فقط باید وقت کافی نمایند که این عمل بزرگ از لحاظ فنی در سال دقت صورت یزد که بعد از اجرا اشکال نکرده و این گفتگوی آب برای همیشه در تهران خاتمه یابد.

بنابرین ما لازم دانستیم توجه هیئت دولت را باین موضوع جلب کنیم که پیشنهادت شهرداری را مورد دقت قرار داده و بیش از این تاخیر در ایساکار مهم و حیاتی نکنند.

مسئله کشتار گاه

موضوع مهم دیگری که پس از مسئله لوله کشی اهمیت شایان از لحاظ بهداشت پایتخت دارد مسئله ساختن کشتار گاه است.

کشتار گاه کنونی از هر حیث دارای وضع اسف آوری است که میتوان آنرا موله بسیاری از بیماریها و ابتلاات مردم تهران شمرد و این دو ساختمان کشتار گاه که از هر حیث مطابق اصول فنی و بهداشتی باشد برای شهر تهران از لوازم و واجبات است.

خوشبختانه بطوریکه اطلاع حاصل کرده ایم نقشه ساختن کشتار گاه هم طرح و تنظیم گردیده و از طرف شهرداری برای تطویر و بهیئت وزیران مراجعه شده است.

راجع باین موضوع هم که اهمیت آن برهن و آشکار است شایسته است هر چه زودتر هیئت وزیران تصمیم اتخاذ نمایند و دستور ساختن آن و اجرای طرح شهرداری را صادر کنند تا

مجلس شورای ملی

انتخاب نواب ریاست مجلس شورای ملی

ه دقیقه بعد از ظهر امروز جلسه علنی مجلس شورای ملی برپاست آقای سید محمد صادق طباطبائی تشکیل گردید صورت جلسه شوی شونده و تصویب شد گفته شد دستور دستور و چون مخالفتی نبود مجلس وارد در دستور شد.

آقای رئیس تذکر دادند که دستور امروز در انتخاب هیئت ریاست است و شروع میشود با انتخاب نایب رئیس اول

گاندید اکثریت

آقای فرخ ستوان تذکر اظهار داشتند که محتاج بوضیح نیست که نواب مقام ریاست مجلس شورای ملی اول و دوم ندارد و هر در دردیگر دین هستند ولی با وجود این برای آنکه ششنتی در آرام ایجاد شود لازم است عرض کنم که گاندید اکثریت برای مرتبه اول آقای ملک مدنی و دوره دوم آقای امیر تیمور کلانی هستند (صحیح است)

گاندید اقلیت

آقای سردار فاخر حکمت نیز تذکر دادند که گاندید ماروقفای ما (اقلیت) بطوری که آقایان خودشان نیز اطلاع دارند اول آقای ملک مدنی و برای دوره دوم هم آقای دکتر معظمی هستند (صحیح است - صحیح است)

اعلام رای

در این موقع آقای رئیس اظهار داشتند که چون آقای اسکندر مقدم در جلسه حضور ندارند آقای قبادیان بیجای ایشان هستند و بلا فاصله اعلام رای نمودند اظهار داشتند عده حاضر در جلسه ۱۱۱ نفرند شروع میشود با انتخاب یک نفر نایب رئیس و پس از آنکه آقایان مقبول زاده و قبادیان و صدریه در پشت تریبون قرار گرفتند احدی رای بترتیب مقرر شروع شد - آقایان نمایندگان از جای خود برخاستند آراء خود را در ظرف مخصوصی که در روی تریبون قرار داشت انداختند و مهره تقشیریه را گرفته از سمت چپ و مهره تقشیریه را گرفته از سمت راست و پس از آنکه در ظرف مخصوصی که در روی تریبون قرار داشت انداختند و مهره تقشیریه را گرفته از سمت چپ و مهره تقشیریه را گرفته از سمت راست و پس از آنکه در ظرف مخصوصی که در روی تریبون قرار داشت انداختند و مهره تقشیریه را گرفته از سمت چپ و مهره تقشیریه را گرفته از سمت راست

نایب رئیس اول

سپس جمع آوری و شمردن و قرائت آراء شروع شد و آقای رئیس

گزارش های مهم و نیا از رادیو و تلویزیون

ژنرال ایزنهاور عقیده دارد که هیتلر زنده است

برابر هیتلر که در منطقه متصرفی انگلیسها در آلمان توقیف بود آزاد شد بشرط آنکه نام خود را تغییر دهد

اظهارات وزیر امور خارجه امریکا درباره کفرانس لندن

اظهارات وزیر خارجه چین بروز نامه نگاران - روزنامه «بروودا» راجع بشورای وزیران امور خارجه دولتهای متفق چه میگوید؟ - رویه امریکا نسبت بژاپون - کابینه تازه ژاپون را وزیر امور خارجه سابق تشکیل داد - اظهارات فرمانده کل ناوگان امریکا در ایفانوس آرام - یک میلیون تن کشتی ژاپونی بوسیله اذدر مخصوصی غرق شده است - اظهارات معاون نخست وزیر یوگوسلاوی - رئیس اتحادیه جدید کارگران دنیا - اوضاع آرزاقین هنوز وخیم است - انتقال اسیران متفقین از خاور دور - تلگراف محصلین مصری بعلیه حضرت ملک فاروق دایر بر تقاضای تخلیه قوری مصر از طرف نیروهای انگلیسی - اختلاف «لاوال» بپاریس دادگاه - اعلامیه کمیته مخصوص علمای شیگاکورا راجع بیبم آتمی - روز ۲۰ ژانویه ۱۹۴۶ انتخابات عمومی در یونان صورت خواهد گرفت - اظهارات نخست وزیر ایتالیا

آبار محل پیشنهادی دولت امریکادر بارملر تشکیل انجمن عمومی صلح خواهد پذیرفت یا نه

مستحق استالین باید با تجدید نظر با مصالحه فاجدالبت قرارداد بدو تمام راضی شود زیرا باید این کام پیش از آغاز مذاکرات مجدد دول متفق بزرگ برداشته شود.

بطوریکه خاطر نشان میسازند از این قبیل اختلافات بین انگلیس و امریکا و شوروی در باره موادی از قرارداد یالفا که راجع بهستان است وجود دارد که حل آن مو گول بسذا کرات خصوصی با استالین گردیده است.

در این زمینه خاطر نشان میگردد که در سان فرانسیسکو مانند انجمن پوتسدام هیواد مارشال استالین در باره تغییر روش دولت شوروی تصمیم لازم اتخاذ میگردد و شوروی امروز هم احتمال میورد که روح سازگاری مارشال استالین پیش ازوز بر امر خارجه اش باشد.

واشنگتن و استالین هر دو بوخات عدم موافقت انجمن لندن اعتراض دارند و از این لحاظ در عرض بکدیگر می باشند و اطمینان دارند که هر آینه بین امریکا و شوروی بر اثر انجمن آینه سه پیشوا با ملذا کرات ترومن استالین سازش اساسی حاصل نشود تا طبع ما مطلوبی بیار خواهد آمد.

واشنگتن امیدوار است که مسئله فنی اقدامات حل و فصل شود و طرح امریکا در باره انجمن صلح مورد قبول واقع گردد.

برواضع است که سفر ان دیروز وزیر امور خارجه امریکا و گفتگوی متضاد امروز وی با مستر ترومن به تنهایی در رئیس جمهوری امریکا تاثیر نموده و ممکن است نامبردم همین نظر را پیدا کند

اظهارات وزیر خارجه چین

رادبولندن - دکتر (واپاچی) وزیر امور خارجه چین پس از پایان شورای وزیران خارجه لندن دیروز بگراچی در هندوستان رسید که از آنجا بطرف چونگ کینگ رهسپار شود.

مشارالیه در کراچی روزنامه نگاران اظهار داشت که انتظار دارد در نزدیکترین فرصتی راهحلی برای بحران کنونی شورای وزیران امور خارجه دول متفق پیدا شود. در حقیقت این شوروی در نخستین دوره خود کامیابی های زیادی در برهه عقد عهدنامه های صلح در اروپا بدست آورد ولی باید اذعان کرد که مذاکرات این شوری مواجه با دشواریهای زیاد هم شده و باید وقت که نمیتوان صلح را تجزیه نمود.

لنادولت چین صلح اروپا اهمیت فوق العاده زیاد میدهد.

کفرانس لندن از نظر روزنامه پراودا

مسکو - (تاس) در یکی از مقالات پراودا تحت عنوان «راجع به اختلافات» انجمن وزیران امور خارجه چین می نویسد:

انجمن وزیران امور خارجه که بوجب تصمیم متفقین کفرانس سه دولت تاسیس شد اولین جلسه خود را در تاریخ ۱۱ سپتامبر در لندن تشکیل داد.

در ظرف سه هفته مسائل زیادی مربوط بتهیه پیمان های صلح با رومانی و بلغارستان و مجارستان و فنلاند و همچنین مسائل دیگری مربوط بسازمان بعد از جنگ در آن انجمن تحت مطالعه دقت

بقیه هم سفیدای آراء انفرادی است حالا باین ترتیب آیا اکثریت هست «نابیندگان» - بله» بنا بر این آقای امیر تیمور با اکثریت ۵۶ رای به نایب ریاست مجلس شورای ملی انتخاب میشوند.

گفته شد ختم جلسه

مجلس ترجمه

آقای رئیس اظهار داشتند که در ضمن پیشنهاد آقای دکتر معظمی در ضمن لایحه بودجه مساه گذشته در خصوص اینک بودجه های بهداری و دانشگاه با موافقت وزارت بهداری و فرهنگ پرداخت شود کلمه و او از جمله بهداری و دانشگاه افتاده است و چون این قسمت تولید اشکال نموده بهتر است این قسمت اصلاح شود (آقای اقبال - خودتان میفرمایند که او بگذازد) (نمایندگان - اصلاح شود مانی ندارد منظور روشن است) موضوع دیگر آنکه آقایان حاج میرزا محمد رضا مجتهد کرمانی که از علمای معروف و روسایون بزرگ بوده اند (نمایندگان صحیح است - صحیح است) فوت کرده اند از طرف دولت فردا ساعت ۱۰ صبح مجلس ترجمه در مسجده شامه منعقد خواهد شد آقایانیکه مایلند میتوانند بپذیرد است که هیچ ملتی باشرطی که بدون جلب نظر قبلی او باو تعصیل شود موافقت نه اهد داشت و چنانچه این حقیقت از طرف رجال سیاسی و ملل در بدو دان سازمان صلح واقع شود مارا بدینجا از نواب و نیم خود بر نارخواه ساختن ما حاضریم نذکت هائی بنامیم و بی دول متجدد امریکه عقیده مند بسینند که توافق را اولو بهر قیمتی شده بدست آورند

در مورد سرایند ملعی که به ایتالیا تعصیل شده برس اظهار داشت که اقداماتی که در این زمینه شده است رضایت بخش میباشد.

ضمناً اعلام داشت که موافقتی در پاره واگذاری «دودکان» ب یونان حاصل شده است، مسالک متحد امریکا برای تخفیف مشکلات ملت ایتالیا چند صد میلیون دلار باین کشور مساعدت نموده اند ولی چنانچه ایتالیا و با سایر دول بخواهند مساعدت هائی که باین طریق میشود بفرامات جنگ احتضاس دهند مسالک متحد امریکا دیگر حاضر مساعدت های بیشتری نخواهند بود ما همین رویه را نسبت بآلمان بعد از جنگ گذشته معمول داشتیم و دیگر تجدید نخواهیم کرد وزیر امور خارجه بعدا بسئله شناسائی دولت بلغارستان و رومانی پرداخته و در این باب چنین اعلام داشت که در قطعنامه یالتا پیش بینی شده بود که سه دولت معظم مسئول تشکیل دولت های موتتی که نماینده حقیقی اهالی دمکرات باشد میباشد و اضافه نمود که دولت امریکا بهیچ سبب باقی خواهد ماند و نسبت بدولت آفریش چنین اظهار داشت که امریکا ممکن است بزودی این دولت را بر سبب بشناسد.

واشنگتن - بقرار اظهار خبر گزارای فرانسه راتر سخنرانی دیروز عصر بیشر وزیر امور خارجه امریکا چنین میگرد که نخستین اظهار نظر ناظرین امروآن باشد که اکنون روی سخن با کشور اتحادیه با شوروی است و استالین باید تصمیم بگیرد که

ساز اختلاف بودیان و اعراب در فلسطین مسئله مهاجرت است. بودیان میخوانند که آنها بطور نامحدود اجازه مهاجرت ب فلسطین داده شود بطوریکه عدشان در آن کشور به ۴ میلیون تن رسد و اعراب میکویند که فلسطین کنجایش این اندازه مهاجر را ندارد و سختی با مهاجرت آنها مخالفت میکنند ولی با اقامت بودیانی که فعلا در فلسطین ساکن هستند وعده شان در حدود ۵۰۰۰۰۰ تن است مخالفتی ندارند دولت انگلستان نظریات خود را در این باره در کتاب سفیدی که سال گذشته منتشر نموده بود اظهار داشته است مطابق مندرجات کتاب سفید انگلستان میخواهد عده بودیان را در فلسطین بیک سوم اعراب برساند و بودیان نیز قطعاً مخصوص از این کشور برای سکنی واگذار نماید و بعداً مهاجرت بودیان را منع کند و در ظرف ده سال نیز استقلال داخلی ب فلسطین بدهد اعراب با اندازه ای با نظریات انگلستان در کتاب سفید موافقت هستند ولی بودیان جداً با آن مخالف بوده و میخوانند اجازه مهاجرت نامحدود ب فلسطین را بدست آورند.

اعراب فلسطین فلا ب سوچیت از

یهودیان آن کشور بیم دارند بویست از دولت های عربی تقاضای کمک و پشتیبانی می کنند یکی از اینس جهات که یهودیان با نفوذ در کشور ای که بزرگ می گویند زامداران آن کشور ما را وادار به پشتیبانی از دعای خود نمایند و دیگری از حیث اینکه اغلب از یهودیان فلسطین با خریدن اسلحه قاجان کلا مسلح شده اند و بسبب وارتیک بیز در اختیار دارند و حال آنکه اعراب سازمان منظمی نداشته و اندازه کافی و مانده یهودیان مسلح نیستند.

و مطابق اطلاعاتی که من در فلسطین بدست آوردم در صورت وقوع زرد خورد و حوادث ناگوار یهودیان با اسلحه سازمان کامل خود اعراب را می توانست کلا با در آوردن از همین جهت اعراب خود شان را به زامداران انگلیسی سپارند و از آنها در این قبیل مواقع تقاضای کمک می کنند.

یهودیان نیز دست به فعالیت سیاسی بزرگی برای انجام مقاصد خود در کشورهای معظم و از جمله امریکا نموده اند و سعی می کنند که دولت امریکا را وادار کنند به دولت انگلستان برای پذیرفتن دعای یهودیان فشار وارد بیاورند و اقدامات اخیر امریکا نیز تحت همین فشار است.

دولت انگلستان در مقابل فشارها

حقایق اوضاع فلسطین

مسئله فلسطین که مدت ها انگلستان و سایر کشورهای کثیر را بخود مشغول داشته بود اینک باوقایع اخیر دوباره در ردیف مسائل مهم بین المللی روز قرار گرفته است و مقاله زیر «فردرک پینستون» خبرنگار مجله معروف امریکایی «ریدرز دایجست» که اخیراً برای مطالعات در اوضاع فلسطین بآن کشور اعزام شده است حقایق اوضاع فلسطین در حال وریش اصلی اختلافات اعراب و یهودیان را روشن میکند.

یهودیان آن کشور بیم دارند بویست از دولت های عربی تقاضای کمک و پشتیبانی می کنند یکی از اینس جهات که یهودیان با نفوذ در کشور ای که بزرگ می گویند زامداران آن کشور ما را وادار به پشتیبانی از دعای خود نمایند و دیگری از حیث اینکه اغلب از یهودیان فلسطین با خریدن اسلحه قاجان کلا مسلح شده اند و بسبب وارتیک بیز در اختیار دارند و حال آنکه اعراب سازمان منظمی نداشته و اندازه کافی و مانده یهودیان مسلح نیستند.

و مطابق اطلاعاتی که من در فلسطین بدست آوردم در صورت وقوع زرد خورد و حوادث ناگوار یهودیان با اسلحه سازمان کامل خود اعراب را می توانست کلا با در آوردن از همین جهت اعراب خود شان را به زامداران انگلیسی سپارند و از آنها در این قبیل مواقع تقاضای کمک می کنند.

یهودیان نیز دست به فعالیت سیاسی بزرگی برای انجام مقاصد خود در کشورهای معظم و از جمله امریکا نموده اند و سعی می کنند که دولت امریکا را وادار کنند به دولت انگلستان برای پذیرفتن دعای یهودیان فشار وارد بیاورند و اقدامات اخیر امریکا نیز تحت همین فشار است.

دولت انگلستان در مقابل فشارها

یهودیان آن کشور بیم دارند بویست از دولت های عربی تقاضای کمک و پشتیبانی می کنند یکی از اینس جهات که یهودیان با نفوذ در کشور ای که بزرگ می گویند زامداران آن کشور ما را وادار به پشتیبانی از دعای خود نمایند و دیگری از حیث اینکه اغلب از یهودیان فلسطین با خریدن اسلحه قاجان کلا مسلح شده اند و بسبب وارتیک بیز در اختیار دارند و حال آنکه اعراب سازمان منظمی نداشته و اندازه کافی و مانده یهودیان مسلح نیستند.

و مطابق اطلاعاتی که من در فلسطین بدست آوردم در صورت وقوع زرد خورد و حوادث ناگوار یهودیان با اسلحه سازمان کامل خود اعراب را می توانست کلا با در آوردن از همین جهت اعراب خود شان را به زامداران انگلیسی سپارند و از آنها در این قبیل مواقع تقاضای کمک می کنند.

یهودیان نیز دست به فعالیت سیاسی بزرگی برای انجام مقاصد خود در کشورهای معظم و از جمله امریکا نموده اند و سعی می کنند که دولت امریکا را وادار کنند به دولت انگلستان برای پذیرفتن دعای یهودیان فشار وارد بیاورند و اقدامات اخیر امریکا نیز تحت همین فشار است.

دولت انگلستان در مقابل فشارها

یهودیان آن کشور بیم دارند بویست از دولت های عربی تقاضای کمک و پشتیبانی می کنند یکی از اینس جهات که یهودیان با نفوذ در کشور ای که بزرگ می گویند زامداران آن کشور ما را وادار به پشتیبانی از دعای خود نمایند و دیگری از حیث اینکه اغلب از یهودیان فلسطین با خریدن اسلحه قاجان کلا مسلح شده اند و بسبب وارتیک بیز در اختیار دارند و حال آنکه اعراب سازمان منظمی نداشته و اندازه کافی و مانده یهودیان مسلح نیستند.

و مطابق اطلاعاتی که من در فلسطین بدست آوردم در صورت وقوع زرد خورد و حوادث ناگوار یهودیان با اسلحه سازمان کامل خود اعراب را می توانست کلا با در آوردن از همین جهت اعراب خود شان را به زامداران انگلیسی سپارند و از آنها در این قبیل مواقع تقاضای کمک می کنند.

یهودیان نیز دست به فعالیت سیاسی بزرگی برای انجام مقاصد خود در کشورهای معظم و از جمله امریکا نموده اند و سعی می کنند که دولت امریکا را وادار کنند به دولت انگلستان برای پذیرفتن دعای یهودیان فشار وارد بیاورند و اقدامات اخیر امریکا نیز تحت همین فشار است.

دولت انگلستان در مقابل فشارها

یهودیان آن کشور بیم دارند بویست از دولت های عربی تقاضای کمک و پشتیبانی می کنند یکی از اینس جهات که یهودیان با نفوذ در کشور ای که بزرگ می گویند زامداران آن کشور ما را وادار به پشتیبانی از دعای خود نمایند و دیگری از حیث اینکه اغلب از یهودیان فلسطین با خریدن اسلحه قاجان کلا مسلح شده اند و بسبب وارتیک بیز در اختیار دارند و حال آنکه اعراب سازمان منظمی نداشته و اندازه کافی و مانده یهودیان مسلح نیستند.

و مطابق اطلاعاتی که من در فلسطین بدست آوردم در صورت وقوع زرد خورد و حوادث ناگوار یهودیان با اسلحه سازمان کامل خود اعراب را می توانست کلا با در آوردن از همین جهت اعراب خود شان را به زامداران انگلیسی سپارند و از آنها در این قبیل مواقع تقاضای کمک می کنند.

یهودیان نیز دست به فعالیت سیاسی بزرگی برای انجام مقاصد خود در کشورهای معظم و از جمله امریکا نموده اند و سعی می کنند که دولت امریکا را وادار کنند به دولت انگلستان برای پذیرفتن دعای یهودیان فشار وارد بیاورند و اقدامات اخیر امریکا نیز تحت همین فشار است.

دولت انگلستان در مقابل فشارها

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان های صلح میبایست بوقوم اجرا گذاشته شود یا خیر.

وزرای امور خارجه امریکا و انگلستان اسرار دارند که تهیه پیمان های صلح علاوه بر ملل امضاء کننده شرایط تسلیم عده ای از سایر ملل نیز شرکت جویند.

انتخاب این تصمیم منطبق باین نتیجه قرار گرفت. در نتیجه تبادل نظر در باره عده از مسائل میان وزرای امور خارجه توافق نظر حاصل گردید.

اختلافی که تولید شد در موضوع ایسود که آیا تصحیبات متفقین کفرانس سه دولت در برلن راجع بتهیه پیمان

بقیه گزارش های مهم دنیا از صفحه اول

انتظار میرود نخست وزیر جدید در عرض چند روز آینده بتواند از تشکیل کابینه خود بطور کامل فارغ شود.

نخست وزیر جدید زاین اظهار داشته که همکاری با دول متفق و تهیه نان و خواربار و منزل برای افراد ملت زاین از کارهای اساسی این کابینه خواهد بود.

اخبار دایره بر اینکه یوشیدا وزیر خارجه سابق بسمت وزیر خارجه جدید تعیین میشود تکذیب میگردد.

توکیو - برادر اظهار خیرگراری انگلیس شاهزاده ایکنجی کونی امروز اظهار داشت برای آن کارهای صوملی کناره گیری نمود که مانند هرچیز اوقات خوشی را پشاهی اختصاص دهد من قاشی و تنک آیزوی را بسیار دوست دارم و آنرا ستایش میکنم شاهزاده در مقام خود باقی خواهد بود تا آنکه شیدهارا زمام قدرت را بدست گیرد نخست وزیر سابق اضافه کرده که انتظار نمیرود بر این دستورات از نزال مک ارتز مینی برآورد و گفتار و روزنامه ها و اجتناب و استغنی یا مازا کی وزیر کشور امروزی زاین مک ارتز مینا در مقام کار الهی و تنوع مطبوعات را به پایان رسانید.

بارون شیدهارا به نخست وزیری زاین برگزیده شد

توکیو - (رویت) - بارون (شیدهارا) نخست وزیر زاین گردید مشارالیه ۷۳ ساله دارد و در سالهای ۱۹۲۴ و ۱۹۲۷ و وزیر امور خارجه زاین بوده است در سال ۱۹۳۱ که نامبرده سیاست دوستانه نسبت با انگلستان و آمریکا و چین و اتحاد جماهیر شوروی تثقیب نمینمود و سیاست تهاجمی ژاپن در منتهی مغالفت ورزید.

بارون شیدهارا را مقارن ساعت ۱۳ به قصر سلطنتی احضار شدیدی از منتهی امور مخصوص اظهار اظهار داشت که مشارالیه امروز تشکیل کابینه جدید گردیده است.

بارون شیدهارا در روز اظهار داشته بود که بملت بکس و کناره گیری مست و از جریان سیاسی از قبول نخست وزیری امتناع خواهد ورزید سئذله از قرار اطلاع برای قبول این سمت بهشارالیه فشار و اسرار زیادی شده است.

بارون شیدهارا دائما در اوقات شب مشغول کار است ولی از اسامی وزیران او تا نون اطلاع بدست نیامده است. تنها موضوعی که مسلم است اینست که (بوشیدا) در کابینه جدید نیز بسمت امور خارجه باقی خواهد ماند.

اظهارات نخست وزیر زاین

توکیو - برادر اظهار خیرگراری انگلیس: بارون شیدهارا در باره سیاست آینده خویش اظهارات زیر را نمود تنها سیاستی که پایه زاین در آینده در پیش برد همانا سیاست آزادی خواهی میباشد.

تقاضای دولت یوگوسلاوی

رادبو لندن - معاون نخست وزیر یوگوسلاوی دیروز ضمن تلقی مفصل خود سیاست دولت یوگوسلاوی را چنین تشریح نموده است.

۱ - باید تمام اراضی که سابقا در دست اسلامها و روتوانها بود و پس از جنگ گذشته از آنها گرفته شده دومرتبه یوگوسلاوی مسترد گردد.

۲ - باید دولت ایتالیا از زیات غارتها بپردازد.

۳ - یوگوسلاوی میل دارد که اطمینان پیدا کند ایتالیا دیگر بر آن کشور حمله نخواهد نمود.

یوگوسلاوی مایل نیست حقوق دیگران را تصاحب کند و نمیتواند هم از هیچیک از حقوق خود صرف نظر کند.

یوگوسلاوی در حقیقت میل دارد با ملت ایتالیا پیوسته روابط دوستانه داشته باشد.

رئیس اتحادیه جدید کارگران دنیا

رادبو لندن - سر والر سترین رئیس سابقه کان انگلستان در کنگره اتحادیه های کارگران که در پاریس منعقد شده بسمت ریاست کل اتحادیه های جدید کارگران دنیا انتخاب شده است.

یوگوسلاوی در پیوند با این اتحادیه جدید تصمیم گرفته که با دولت اسپانیا بیاریت زینرال

کارخانه ورشو سازی بلور و روشن

که تا بحال بواسطه اشتغال قسم آبخاری با آیدادن مصنوعات خود کارخانه از قبول سفارشات آبخاری از خارج خودداری مینمود اکنون که دستکاهای آبخاری خود را توسعه داده برای تولید انواع سفارشات آماده است و همه قسم کالاهای فلزی کهنه و فرسوده و رطوبت آلوده و آلوده و زنگ زده و شکسته و غیره میبندد و آنها را بوجه آهن تصدیر مینماید.

ضمنا این کارخانه بشتربان لرام خودمزمده میدهد که در قیمت های آبخاری ۳۰ درصد تخفیف داده شده.

کارخانه ورشو سازی بلور و روشن خیابان پهلوی (میریه) نزدیک چهارم راه لمرک ۳-۳ ۶۲۱۴-آ

شرکت سهامی لوانت آگسیر من ترانسپورت ایران

حل و نقل مرکب کالارا در داخله کشور به مقصد کشور های خارجه و بالعکس عهده دار شده و نیز تشریفات کمر کورا در تهران و ولایات سرحدی انجام میدهد مراجعات با سرعت و صحت اجرا میشود

آدرس: خیابان سعدی شماره ۴۱۵ تلفن ۸۲۵۷

۴-۱ ۶۲۹۸-آ

به فتح آسیب دیدگان قزوین

در شب سه شنبه ۱۷ مهر در تاشخانه هنر تاش شعله خراسان از طرف کانون هدایت بنظور کمک با آسیب دیدگان قزوین داده خواهد شد

۶۱۵۷-آ

کانون هدایت

تغییر آدرس شوکت بازرگانی اطلس

ساختمان جدید منتقل شد

در خیابان حافظ (تبت اسناد سابق) شماره ۴۸

۶۲۰۵-آ

محصول کارخانه کبوت خراسان

امساله بز محصول کارخانه کبوت خراسان به آتای عبدالله تهرانی وفا فروخته شده است - مشتریان محترم برای خریداری باید به آغذیه فروشی تهرانی تلفن ۴۵۲۷ نزدیک چهارم راه لاله از مراجعه فرمایند.

شرکت تضامنی لرادران بزرگ نیا

۶۲۵۱-آ

شرکت ستونین (تو) CeTomin (TEVA) Vitamin C

تبت هر شیشه ۴۰ ریال - تهران ناصر خسرو عهده فروشی فرج

۶۲۶۵-آ

قابل توجه بانوان

مدل شیک تناسب خوب ارزانی قیمت مدت کم تضمین از هر جهت دوزندهگی مد هولیوود امیریه مقابل انتظام

۶۲۵۶-آ

۲-۲

ح اسلامبولی

برای اجاره لازم است

یکدستگاه عمارت که مشتمل بر دو یامه اطاق خواب - سالن - غذا خوری و سایر اوزام باشد مله مورد نیاز است به شماره ۷۹ راههای اطلاعات مراجعه شود

۶۲۳۵-آ

۳-۲

پیش از شیر ها

تنها شیر خشکی که جهت تغذیه شهزادگان مورد توجه قرار گرفته و برای نودکان ایرانی نیز بصدرت وزارت بهداشت و به ازی بهر داری و شیر خوار ناه مفید و موثر تشخیص داده شده شیر خشک لوانت کیت است

Cow and Gate

محل فروش: دواخانه مینا و سایر داروخانه های مهم

نایندگی در ایران: شرکت نسبی فرهنگ سریری و شریک تفنون ۷۷۹۸

۶۱۶۶-آ

۳-۳

محصولین مصر

خواهان بیرون رفتن بیرو های انگلیسی از مصر

میرت در شهر نامه از طرف محصولین مدراس بمل آید صورت نگرفت.

در دانشگاه فؤاد اول عهده داری از سر باران و پاساژان نرد آمده بودند و محصولین هم ای کسانا کردند که تکراری باطل حضرت ملک فاروق پادشاه مصر مضاره کرده و طی آن تقاضا نمایند که نیروهای انگلیسی خاک مصر را در تخیله کرده و دولت مصر با دولت انگلستان یک عهد نامه متساوی میان طرفین منعقد نمایند.

وزیر مختار آمریکا

مقیم قاهره

باشوشتن میرو

رادبو بیروت - وزیر مختار دولت آمریکا مقیم نایب طرف واشتختن رهسار شده تا گزارشهای لازم را بدولت آمریکا بدهد.

درواشتختن مشارالیه باید با ابراهیم هرام منشی کل اتحادیه اعراب که

افتتاح اسرای متفقین از خاور دور

رادبو خاور نزدیک - وزارت جنگ انگلستان اعلام کرده که تمام اسرای جنگی انگلیس در زاین و قورموز و منجوری و بیین خود انتقال داده شده اند و فقط عده کمی از این اسرا در کره باقی مانده اند.

بلاوه تمام اسرای متفقین در سیام

روز سه شنبه ۱۷ ماه جاری بمناسبت چله در حوم میرور حضرت آیت الله آقای حاج امام جمعه خور کقدس سره از ساعت پنج تا هشت بند از ظهر مجلس ترحیم در منزل شخصی منعقد خواهد بود - اینک از عموم برادران دینی و علاقه مندان تنظیم شاعر مذهبی دعوت میشود که در مجلس مزبور شرکت فرموده و صوم خانواده را قرین امتنان فرمایند.

الاحقر محمد امین الخوئی

۶۲۶۰-آ

تشییع جنازه

خانواده های اخوان و خرازی و مظهری و شرکاء با نهایت تأثر و تاملوت مرحوم حاج محمد کاظم اخوان را با اطلاع آقایان دوستان و آشنایان میرسانند تشییع جنازه آن مرحوم در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۶ مهرماه جاری از منزل شخصی و آتاه در خیابان شاهپور بمل خواهد آمد و جنازه حضرت عبدالعظیم در مقبره شخصی دفن خواهد شد مجلس ترحیم بمل با اطلاع خواهد رسید.

۶۲۶۱-آ

مرحوم حاج محمد کاظم اخوان یکی از تجار زرک و صاحب السل ایران بوده و مدت های متصادی با نهایت درستی با امر تجارت داخلی و خارجی اشتغال داشته اند ما این مصیبت را با کمال تأسف بازماندگان آن مرحوم و خانواده محترم اخوان و خرازی و مظهری و شرکاء تسلیت میدهم.

مجلس ترحیم

بواسطه رحلت حضرت آیت الله آقای حاج میرزا محمد رضا احدی در کرمان مجلس ختم زانه روز دوشنبه ۱۶ مهر ۱۳۲۴ از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر در سرچشمه منزل مرحوم موید احدی منعقد است بدین وسیله با اطلاع کلیه دوستان میرساند - رفیق احمدی - لوائی جهان احمدی

۶۲۶۹-آ

آگهی های تبلیغاتی

بزشکان و کارمندان بیمارستان نیروی آبدی مصیبت وارده را بدوست و همکار محترم آقای دکتر لارکانی تسلیت میکنم.

از طرف پزشکان بیمارستان

دکتر نور بخش

۶۳۹۷-آ

تسلیت

رحلت حضرت آیت الله احدی کرمانی حاج میرزا محمد رضا که یکی از فقهاء بزرگ و علماء روشن فکرو زاهد عصر خود محسوب بود قلوب عامه مسلمین را داغدار و این ضایعه عظیم را بر کمانی عموما و بخانواده محترم احدی خصوصا بویژه آقایان هوشیار احمدی «آیت الله زاده» و حسین احدی تسلیت عرض میازیم.

اتحادیه کمالیان مقیم مرکز

۶۳۷۸-آ

بناسبت رحلت

حضرت آتای آتای حضرت آتای آتای کرمانی که فوت ایشان جامعه اسلامی را متاثر ساخته است بدین وسیله از باز ماندگان این خاندان شریف بخصوص از دوست محترم آقای رضا احدی از طرف کرمانیان مقیم تهران اظهار تسلیت عرض میکنم

۶۴۳۳-آ

اسدالله میرحسینی - مهدی نیازمند

رحلت حضرت آتای حاج میرزا محمد رضا احدی

روحانی کرمانی را بسم کرمانیان و خانواده محترم احدی بویژه حضرت حجه الاسلام آقای حاج آقا محمد احدی و آقایان حسین احدی و هوشیار احدی تسلیت عرض میکنم

۶۴۳۵-آ

ابوالقاسم مهدوی

تسلیت

بانیوسیه مراتب تسلیت خود را در مصیبت وارده بخانواده فرشی بویژه آقای حاج سید معظف فرشی و آقایان مهتس جمال میری و - واد میری و تقی میری تسلیت عرض نموده بقی عصر با زمانه کاش را از ایزد یکتا خواهیم

۶۴۳۰-آ

علاء صابری - محمد صابری

با کمال تأثر و تأسف فوت مرحوم مفتوح باوقافه خانم عالی زوجه آقای اسمعیل عالی در اردیبهشوم با زمانه کن آن مرحوم مص - و صا بسوی کرمانی آتای اقتصادی تسلیت عرض مینماید

حسین نظمی اردبیلی

۶۴۲۱-آ

خبر تکانی فوت مرحوم شاهرودی

خبر تکانی فوت مرحوم شاهرودی در بی فنی هنرستان صنعتی باعث تأثر و تامل تمام دوستان گردید امیدواریم خداوند صبر جمیل بخاندان آن مرحوم عنایت فرماید

علی اکبر امیدوار - علی اصغر امیدوار - دوسی امیدوار

۶۴۴۰-آ

جله امتناع ورزید

بروز دوشنبه یک بعد از ظهر بناخبر افتاد -

خبریکار رویت اطلاع میدهد که لاوال نامه ای بدادگاه فرستاده و با کوشش کرده که چون جریان محاکمه را عادی سیداند لذا خود را مجبور میبیند که در دادگاهی که قضات آن صلاحیت قضات را ندارند حضور نیاید

دز اطراف لیب آتمی

رادبو قاهره - کتیبه مقصو من

علیای شیکا گو که در باره بیب آتمی مشغول تحقیقات هستند اعلامیه ای بنشار داده و طی آن متذکر شده اند که چند سالانی نخواهد گذشت که اغلب ملل جهانی از اسرار بیب آتمی اطلاع حاصل خواهند نمود این نظریه عقیده ۹۵ درصد از علمای دانشگاه شیکا گو نیز می باشد.

لذا اگر این بیب در تمام دنیا همومیت پیدا کند موجب بدبختی دنیا خواهد شد.

در ایلان ها در لاهه

رادبو لندن - زینرال ایلان ها در لاهه در روز شنبه لاهه با بخت هنده و اردشد و فوراً سفارت آمریکا رهسار گشت و سپس با ملکه و پهلینا ملکه هلند ملاقات نموده و با او ناهار صرف کرد سپس بطرف استراده رهسار شد و از آنجا بطرف فرانکفورت رفت

مجلس ترحیم

بزشکان و کارمندان بیمارستان نیروی آبدی مصیبت وارده را بدوست و همکار محترم آقای دکتر لارکانی تسلیت میکنم.

از طرف پزشکان بیمارستان

دکتر نور بخش

۶۳۹۷-آ

پذیرائی

نیرنگ عجیب - دوستی

در کتابهای قدیم حکایتهای شگفت آمیزی از «موشهای جانوران» مخصوصاً سگ بیامنده که انسان را «بصیرت میآورد» اکنون هم مطبوعات دیانامی خصوصاً مجلات «امریکا داستانهائی از این جانور با هوش نقل میکنند که پیش از پیش ما به تعجب انسان میشود و ما برای نمونه ترجمه چند داستان «کوچک آنرا ذیلاً منتشر میکنیم»

جلوخانه‌ای ایستاد خوب که وقت کردم فبیدم همین خانه بود که فراموش شده است!

«تم» سگ بزرگمان که نامش مزرعه بود و سگهای دیگری که داخل مزرعه میشدند او را عصبانی میکردند و اگر فوراً فرار نمیکردند به آزار و خورده و میخوردند شبن مجبور بنام میشدند در یکی از روزها «تم» تعجب مسارا پراکتیکت چه دیدیم خود آمد بدینا نش سگ ماده سفید و سیاهی را که تاکنون ندیده بودیم آورد و او را تاجاییکه ظرف غذاش شبن مجبور شده بود برد دو آنجا خود ایستاد و آن سگ ماده مشغول بخوردن خوراک شد. بعد از شام شدن خوراک او را طرف ائبار جهویات همانجا یک منزل خودش بود هدایت کرد و این بهمانی تا یک هفته ادامه داشت و هیچکس به برآز این کاری برد تا اینکه یک روز دیدیم مهران «تم» زایید و هفت توله آورد که همگی سیاه کاملی به «تم» داشتند آنوقت بود که از زبانه‌ای آشکار شد و معلوم گردید که «تم» عصبانی برای چه با یک سگ ماده این اندازه مهربانی میکند!

روزنامه زسان

«تاد» سگ باهوش من هر جا که برای توزیع روزنامه مهربان میآمد و خانه‌های مشترکین را بید بود و چنانچه یکی از خانه‌ها را فراموش میکرد جلوم می‌آمد و فریاد میکشید تا مرا متوجه ساخته روزنامه را بدم و اگر اتفاقاً مشترکی مثل خود را فراموش کرده بودم که از زبانه‌ای دیگر در این خانه نیست روز بعد که از جلو آن منزل میگذریدم «تاد» دیگر تکاهی یان خانه نمیکرد.

یک روز صبح «آخ» که در آری رسیدم و متوجه شدم که روزنامه یکی از مشترکین را ندهادم و بنام کرده کفتم:

«یکی از مشترکین فراموش شده و برای من خیلی سخت است که دو مرتبه اینها را برای من بفرستید معلوم نیست کدامیک از مشترکین را فراموش کرده‌ام»

تاد لفظاً روی زمین نگاه کرد سپس گوشهای خود را تیز و شروع پیارس و در فتن و آمدن کرد و مثل این بود که می‌خواست بگوید: «بدینا من ییا»

نگاه مسافرتی ت ت ث

بهاره یوسف آباد شماره ۱۷۹۸ تلفن ۰۱۲۳

که با بهترین اتوکار سستم ۴۴۴ در قردارای ۱۶ صندلی راحت است نقاط زیر مسافین را می‌رساند:

- ۱ - تهران - قزوین - رشت - پهلوی
- ۲ - تهران - همدان - کرمانشاه - قصر شیرین

سرویس مرتب رفتن و مراجعت نمودن و برآی تامل دیگر نیز اتوبیل های سواری بخشنار شما می‌دارد

۰۸۳۳-۲۰۷

از: «بیر نوآ»

عضو فرهنگستان فرانسه

آنا بل

«فیلیپ» که «آنا بل» را در سخت ترین روزهای زندگی تنها یار و مونس بود از عقب سر نیز این موجود زیبارا نگرینسته در احوال و تنه قیافه‌های او دقت مینمود.

درست در حالی که هر دو در انکار متفاوت خود غرق بودند یکدنه صدای طبل تامل دیگری نیز اتوبیل های سواری بخشنار شما می‌دارد

پدرجان، آمدند.

چند دقیقه گذشت رفتن و صدای دیگر تشو و بالاخره ستون سر بازان اهرامی نمایان گردید.

سر بازان حالت راخت باش خیلی مست و خسته پیش می‌آمدند خستگی و سستی آنها بیشتر از این جهت بود که حق عبور مرور در شهر را نداشتند و این مانع بطور کلی برای سر بازاهائی که قطه ای را اشتغال میکنند خیلی رنج آرد است.

در چند پیش ستون دو افسر که یکی از آنها سروان و دیگری برجهدار لشکر بود سر کت میکردند پس از آنها موزیکچی‌های هنگ دوم سوار

خبرها

و مطالب خواندنی

کدام یک را می پسندید؟

سیگار، سیگار

نرنگ، پیب یکی از روزنامه های فرانسه درباره استعمال دود و سود و زیان آن و اینکه از بین سیگار و سیبدر برگی و پیب کدام یک را بهتر می‌پسندند از خوانندگان سئوالاتی رده است و اینک عقیده مختلف اشخاص بنظر خوانندگان میرسد:

عقیده یک دکتر
من سیگار زیاد میکشم کسان می‌کنم این کار برایم بد باشد و تأثیر خوبی در مزاج من داشته باشد. این عقیده کلی من دو باره این سئوال است.

یک وینسند
من نبود کشیدن عادت کرده‌ام و ترک آن برایم بسیار مشکل است. کمتر از ۵ سال است که متوالیاً سیگار و پیب استعمال کرده‌ام. اولی را هنگام گردش و تفریح و دومی را هنگام کار.

بین هر صفتی که نوشته و صفتی دیگر که میخواهم شروع کنم پیب خود را روشن کرده آهستگی میکشم و از کشیدن آن لذت مخصوصی میبرم.

یک ورزشکار
ما تاسی سلکی سیگار میکشیم ولی چون برایم مضرب بود از آن بکنی صرف نظر کرده‌ام و همیشه از آن پر حذر خواهم بود.

کلکیوز
پیوه بعد زحمت زدهید و از من چیزی نرسید. من تاکنون نتوانا دود استعمال نکرده‌ام بلکه استلا تجربه آن را هم ندارم و احتمال دارد تا آخر عمر از این کاربردکنار باشم چنانکه تاکنون بوده‌ام.

و آن وقت پیب بیصرف خود را خواهم کست.

کارمند اداره
با اینکه استعمال دود مضرات ولی من آن را ادامه میدهم اما دود کشیدن من تنها منحصر سیگار است و جز آن چیزی نمیکشم.

یک لکوموتیوران
شخصی از ارائه‌دهنده لکوموتیو پرسید:

«بنظرم شما زیاد سیگار میکشید اینطور نیست! ارائه‌دهنده لکوموتیو جواب داد:

«آری! انتها عیب و نقص ماهین است»

کاش ما این عیب و نقص را نداشته باشیم.

نیروهای شوروی که اروپای شرقی و خاور دور را اشغال کرده‌اید

چند تراز خر ندران روزنامه‌ها که در برلین اقامت دارند خبر داده بودند که نیروهای شوروی که برلین و قسطنطینای اروپای خاور دور را اشغال کرده اند اغلب از منولستان آمده و بسیاری از آنها فاقد وسائل موتوریزه خوب و کامل هستند. ولی این شایعات بکلی دروغ در آمد و شوروی در قسمتهائی که مجاور با نواحی اشغال شده از طرف امریکا و انگلیس است بهترین نیروهای خود را وارد کرده‌اند چنانکه در جمهوری نیروهای شوروی از زبانه سر بازان از کشور اردای لیس و فغانا و سائل خوب هستند.

یادداشت‌های کنت چیانو

شکست ایتالیا در سیدی برانی

۱۰ دسامبر - اخبار راجع بحمله ارتش هتمن انگلستان بر سیدی برانی انتشار یافته است. این حمله در آغاز کار احمیتی نداشت ولی تکرارهای بی‌دردی گرازیانی ما را متوجه نمود که یک ضربت سختی بر ما وارد شده است.

شکست ایتالیائی‌ها
۱۱ دسامبر - میتوان اکنون اظهار داشت که چهار دست از نیروهای ایتالیا در لیبی کاملاً شکست خورده است. گرازیانی هم میگویند بیهوشی را جابج بپیران شکستی که بر ارتش ایتالیا وارد آمده تنه شده است.

شبهان خرید دیگری بارسید داتر راینکه لشکر (کاتانزارو) نیز شکست خورده و تاروا مرده است. حالا باید دید که پس از شکست قطعی این دهنه از نیروهای ایتالیائی در مدت دور و اوضاع ارتش مادر آتیه چه خواهد بود.

تصمیم عقب نشینی بطرابلس
۱۲ دسامبر - تکرار تأثر آوری از گرازیانی رسیده که در نظر دارد بطرابلس عقب نشینی کند تا لاقبل بگذارد برچم ایتالیا بر فراز این دژ در بنای مهم همچنان در انتظار باشد.

گرازیانی سعی دارد که کناهای شکست را بگردن موسولینی بیندازد زیرا او را مجبور کرده وارد جنگ بی قاعده‌ای شود

خشم موسولینی بر گرازیانی
۱۵ دسامبر - موسولینی را در حالت غضب و خشم بر گرازیانی دیدم زیرا تکرار حرف طول و عریضی موسولینی مضایره کرده و کلمات زنده‌ای نسبت به او بکار برده است.

من خانم مارشال گرازیانی را بار دادم او فوق‌العاده تشنه بود. زیرا از شوهرش نامه‌ای دریافت داشته که در آن وصیت نامه خود را برای او فرستاده است.

گرازیانی در نامه خود گفته که نمی‌توان زنده‌های آن‌ها را با ناخن خورد کرد. سپس خواستار شده که نیروهای هوائی آلمان بپرنه خود اورا کیک و مسامت نمایند.

۱۶ دسامبر - با موسولینی ملاقات نمودم تا راجع بوضع درخواست مواد اولیه از آلمان مذاکره نمایم. از این جاست که بدینجائی ایتالیا شروع می‌شود.

شکست ایتالیائی‌ها در آلبانی
۱۹ دسامبر - یونانی‌های لشکر موسوم به «سینا» ایتالیا را که در امتداد کرانه آلبانی جنگ میکنند مورد حمله قرار داده‌اند و افسراد آن را متفرق کرده‌اند. موسولینی از این شر فوق‌العاده انتوهناک شد

اسکتیتمک رینک تهران

خیابان شاه رضا روبروی کافه شهر داری

برای اینکه عموم دانش آموزان بتوانند از این ورزش استفاده کنند نرخ اسکتینگ را از ساعتی ۱۵ ریال بده ریال تنزل داده است

۱۱۴۹-۳

آگهی حراج

اداره کل خرید سازمان اقتصادی از روز یکشنبه اول مهر ماه ۱۳۴۴ همه‌روزه از ساعت ۳ بعد از ظهر تا ساعت ۶ در محل اداره واقع در خیابان پهلوی عمارت سرلشکر بوذرجمهری کالا های مشروحه پائین را به پارتیهائی کوچک که کلیه مراجع کنندگان می‌توانند خریداری نمایند در قبال وجه نقد از طریق حراج فروش می‌رساند.

پتو لپستانی - مختل نخ و پارچه طبیعی ساده و انوان روسی - مختل کردار (ملبوس) نخ و پارچه طبیعی روسی - پارچه پانوتی ضخیم - اقسام مختلف جوراب مردانه و زنانه و بیگانه - تکمه استخوانی سفید و مختلف - سنگ شلوار - فلاپ کمر قفلهای مختلف شماره ۶۵۵ - کیف زنانه و نیم متر فلزی - زیر پیراهن جلوارو جای پودر کتانو چوبی و حاشیه مبل و ویقه آهاروی لوازم خزائی متفرقه از قبیل تکمه و جوراب و قلاب کمر و نخ سیگار و غیره اسباب بازی بیگانه «دوربین» داوطلبان می‌توانند همه روزه برای ملاحظه صورت مشخصات و همچنین ملاحظه نموده آنها بدقت اداره کل خرید مراجعه نمایند حق حراج و مالیات متعلقه بان بعهده خریدار است که بانضمام لای کلا بایستی در موقع خرید ضدا تأدیقه نماید.

رئیس اداره کل خرید - عبدالحسین بهنیا
۶۲۹۰-۲

کلاس خورشیدی

CLASSES KHORCHID

خیابان منوچهری نمره ۸۳ مقابل کوچه ارباب جشید (تابلو املا حظه ۴۸) تدریس زبانهای انگلیسی - فرانسه - روسی توسط دبیران اروپائی با طرز بهترین اسلوب حق التدریس ماهیانه ۱۰۰ ریال

تدریس خصوصی برای امتحانات نهائی پنج و شش متوسطه برای تمام مواد ریاضیات شروع درها از ۱۵ مهر نام نویسی همه روزه با استثناء روزهای جمعه

۵۷۳۵-۲

از اولین درمان قطعی تراخم

بازگانی سلامت - عده فروشی منقش - بنگاه فرزانه ۶۲۲۳-۳

شرکت تضامنی برادران کورس

تهران خیابان بوذرجمهری مقابل بازار تلفن ۴۴۲۱ بزرگترین وارد کنندگان و فروشندگان هر گونه مواد شیمیائی از قبیل سود کستیک جوش شیرین سدیم سولفات کربنات سدوم نشارد هر گونه سفارشات قبول میشود

۵۸۸۷-۲

شرکت میلارد سهامی

شبه حمل و نقل خود را از سه راه امین حضور بیخایان ری - کازا مقابل لپار غله انتقال داده عملیات باربری بارهای بازرگانی و متفرقه بصورت سابق انجام میگردد

شما برای رفاه عموم شعبه جهت قبول بار در خیابان بوذرجمهری مقابل سرای حافظ تأسیس نموده تلفن ۶۴۴۱ - ۷۰۶۴

۵۹۸۷-۲

شهرت پرست

نمایش اخلاقی، دیدنی، جذاب، شیرین و دلنشین در سالن سینما تاتر فرهنگ با شترک بهترین هنریشان روز شنبه ۲۷ مهرماه

بضع روزنامه آزادگان ۶۱۳۹-۲

آگهی

برای اصلاح دفتر تلفن آگهی میشود شماره تلفن آقای محمد علی شیبانی از ۸۳۱۷ بشماره ۹۸۱۸ تبدیل یافته است.

۶۳۰۶-۲

شرکت سهامی ساختمانی ابان

بمناسبت پایان جنگ فر شش ماهه بدون برق با آلتینو ۶۰ ریال توسط بانوان منضم آرایشگاه جهان میدان سبه اول خیابان فردوسی ۶۳۰۱-۲

چسب دکسترن

بهترین چسب برای چسباندن آلتیک و سرباکت و کارهای محافی شرت نسیم چسب چسبان خیابان بنگاه امروز خیابان سبه مقابل پستخانه ۵۹۰۶-۲

نگین زهر مریض

در داروخانه لئون خیابان منوچهری موجود است ۶۰۱۰۰-۳

بانوی ماشین نویسی

فارسی برای تمام وقت روز در دفتر استفاده می‌شود داوطلبان با تلفن شماره ۶۹۴۶ مذاکره کنند ۶۳۸-۲

قرار داشتند و عقب سر آنها هنگشان می‌آمد. نقرات این هنگ خیلی ترسوده بنظر میرسدند حق هم داشتند زیرا آنها تازه در استان «کاناس» استقرار یافته بودند. که حکم داده شد به لشکر «جونستون» ملحق گردند آنها برای اجرای این امر ناچار بودند صد ها فرسخ راه را از میان صحرائی غرمسکون بر از برف و یادمانه های صعب العبور کوهستانها طی نمایند.

در هنگهای سوار معمولاً اسبها بیشتر صدمه می بیند این هنگ هم از آن هنگهایی بود که یک اسب درست و حسابی بداشت از سه اسب دوتا نقل داشتند و آن هائی هم که نقل داشتند نمی توانستند راه بروند

دیب از دین این وضعیت آهی کشند و گفت:

خام بیجده سال پیش یعنی همان موقعیکه میخواستیم خاک فرانسه را ترک نم در رژه ای حضور یافتیم که هنوز شکوه و جلال آن از نظرم معوشده است

«آنا بل» تبسی کرد و گفت: پدرجان شما چقدر مشکل پسند و بدبین هستید... ملاحظه کنید افسران ستاد لشکر هم نزدیک شده اند

آنا بل راست می‌گفت، بعد از هنگ سوار افسران ستاد لشکر قرار گرفته بودند، جلوتر از آنها افسری دیده می‌شد که روی میدان سفیدی سوار بود، هیکلی درشت و چاق داشت؛ شش هم از پنجاه سال تجاوز نمیکرد، پشت سر او سروان خوش هیکلی جلب توجه می‌نمود، چشم او بجنون اینک به «آنا بل» افتادگی متعب گرد و سپس قیافه خندانی گرفت و چیزهایی در گوش رئیس خود گفت:

حقایق اوضاع فلسطین

شبه از صفحه اول
 اظهار میدارد که سیاست سابق خود را تغییر نداده و کاملاً مطابق اعلامیه «بافور» که ایجاد یک میهن برای یهودیان فلسطین بشمار آورده است و اینکه راه هم می خواهد سکنندنتهی فقط در یک قسمتی از فلسطین ولی یهودیان مطابق آنچه که «هاری بنین» یکی از پیشوایان یهودی می گوید به استقلال داخلی فلسطین مخالفند و نمی خواهند کشوری که آن ها در اقلیت هستند و در مقابل ۵۰۰۰۰۰ نفر عرب فقط ۵۰۰۰۰ تن می باشند اصولاً استقلال داده شود و آزما فقط در صورتی مایند به فلسطین استقلال داده شود که در آنجا شریعت داشته باشند

انذامات یهودیان
 یهودیان در ظرف سال های اخیر میلیونها دلار پول در فلسطین مصرف کرده اند.
 بیت المقدس جدید شهر جدیدی است که یهودیان در فلسطین ساخته اند «تل آویو» در آن مهاجرت یهودیان خیلی آباد شده و جمعیتش به ۵۰۰۰۰۰ تن رسیده است مهاجرین یهودی با خود صنایع زیادی با فلسطین آورده اند مهاجرین که از آسترامد فلسطین آمده اند کارخانه های تراش الماس و همچنین قصابریک های دارو سازی با خود بان کشور آورده اند بطوری که امروز یکی از صادرات مهم فلسطین الماس و دارو شده است.
 وجه بهداشت فلسطین نیز در اثر اقدام یهودیان فوق العاده و بی پروایی گذاردن تراخ و ممالاریا قریباً در شهر های آن کشور از بین رفته است.
 علاوه بر این ها یهودیان مقادیر زیادی از اراضی بایر فلسطین را آباد کرده و قابل کشت و زرع نموده اند و در خیلی از نقاط اقدام به چرچاه و غیره آب تهیه نموده و اراضی کشاورزی را توسعه داده اند و نواحی شمال فلسطین را که مناطق بالاتری و ممالاریا خیز می باشد تبدیل به اراضی قابل استفاده ای کرده اند.

حکومت در دماط فلسطین در تریکی رودخانه «اردن» مزرعه های را مشاهده کردم که چند تن یهودیان فعال در قطعه زمین شوره زاری ایجاد کرده بودند این یهودی ها از مسافت دوری آب باین شوره زار آورده و یک تشر خاک زمین را به دارای نمک و شوره بود یکی عوض نموده بودند. مزارع و دماط اطراف بیت المقدس نیز به همین ترتیب در ارتفاعات یهودیان دماط نشین فوق العاده ترقی کرده اند سطح زندگی در فلسطین نیز به علت همین اقدامات خیلی ترقی کرده است بطوری که مردم روزانه کارگران ۴۰ تا ۵۰ تا «بیستر» رسیده است و حال آنکه در کشورهای همسایه آن و از جمله مصر مزد کارگران از ۱۰ تا ۱۵ بیستر است.

آعراب چه میگویند؟
 سازمان یهودیان در فلسطین سمی میکند که مهاجرین را بیشتر در دماط آن کشور جای داده و با موز کشاورزی مشغول ماید و طبق آماریکه در دست است از ۵۰۰۰۰۰ نفر یهودی نه در فلسطین سکنتی دارند نه ۱۱۳۰۰۰ تن یا ۲۳ درصد آنها در دماط بسر میبرد و بقیه آن هادر کشورهای فلسطین هستند.

حلت اقدام یهودیان در توسعه امور کشاورزی اینست که احتیاجات غذایی فلسطین را بر طرف کرده و یکی از تشکلات بزرگ مهاجرت خود را حل نموده زیر محصولات کشاورزی فلسطین فقط ۴ درصد از اراضی آن کشور را تأمین میکند و اعراب نیز بهین دلیل جداً با مهاجرت یهودی مخالف کرده و میباید فلسطین که ما کنین فعلی خود را نمیتواند سیر نماید چگونه ممکن است نتایجش ۴ میلیون تن یهودی اضافی را داشته باشد و اتفاقاً حرف آن ها هم راست است و وضع خوار خوار فلسطین خوب نیست بطوری که من در طی اقامت خود در آن شورا این بیت با وجود پول زیادی نه داشته در نتیجه بی پولی عساک امروزه در هر یک متر مربع از فلسطین حدود ۱۴۴ نفر بسر میبرند و اگر جمعیت فلسطین به ۵ میلیون و نیم تن برسد این قسمتی از جمعیت ترین قاطع زمین که بلایک باشد هم زیاد تر خواهد شد و ولی یهودیان اظهار میدارند در

امب میوزرا کمال الدین امشب

اثر مولیر ترجمه مرحوم فروغی (ذکاء الملک)
باشترک : مهر زان - خیر خواه - زاهد
در سینما قاتر گیتی جنب میدان صیبه اول لاله زار
برنامه به از روز همین جمعه در د های اجتماع (سه دزد)
 ۶۳۲۹-۲

اینجانبان از طرف کارمندان ادارات حسابداری - قند - و انذاری شیبایی - بهداری - سیان - کلیسیرین - شماره ۵ انتصاب آقای احمد آرمش را بست مدیریت کل امور مالی وزارت بازرگانی و پیشه و هنر تبریک گفته و موفقیت ایشان را از خداوند متعال خواهانیم.
 از طرف کلیه کارمندان اداره حسابداری کارخانه های قند حسن صالحی رئیس اداره حسابداری - از طرف کارمندان اداره رسیدگی فوین - از طرف عموم کارمندان حسابداری کارخانه های شیبایی مهدوی - از طرف کلیه کارمندان اداره حسابداری کارخانه کلیسیرین و سایرین و رئیس اداره حسابداری لطفی - از طرف کلیه کارمندان اداره حسابداری کارخانه شماره ۵ و ضمیمات رئیس اداره حسابداری کارخانه شماره ۵ و ضمیمات آتکار - از طرف کارمندان حسابداری بیارستان - رئیس حسابداری بیارستان تاج بخش - از طرف کلیه کارمندان اداره حسابداری کارخانه های واگذاری - رئیس اداره حسابداری کارخانه های واگذاری و انذاری - از طرف کارمندان حسابداری سیان اصلی - از طرف کارمندان دفتر حسابداری کل بنگاه امور صنعتی مشیری
 ۶۳۲۷-۲

بگفتار بانو
 برای نگهداری یک پسر بچه صورت قشنگ یکسال و یه که مادرش گذاشته رفته با شرایط خوب استخدام می شود علائقن ۸۰ بشماره ۸۰ راهنمای اطلاعات مراجعه نمایند.
 ۶۳۸۳-۲

در این موقع که بنا بر امر اداره متبوهه باموریت کرمانشاهان و همکار بدنیوسیه از کلیه دوستان و همکاران و بستگان تودیع نموده سلامتی و تحسین صوم را از خداوند مستجاب دارم
 ۶۴۲۳-۲
پاسیاری فرج الله اسفندیاری

تغییر محل تجار تخانه
 تجار تخانه محمد باقریک نواده خیابان بوذرجمهری مقابل سرای حافظ سرای رضوان تلفون شماره ۵۸۵۰
 انتقال یافته است
 ۶۳۷۹-۲
نیک نژاد

یگانه کارخانه باطری سازی ایران
 با دوام ترین باطری ها T27 و T39 را با ضمانت و قیمت در دسترس شما میگذارد - سفارش هر قسم باطری پذیرفته میشود صفحات پوزیتیو و ناتیو فروش میرسد
 خیابان ری نزدیک کوچه دردار بنگاه فنی شید تلفن ۷۶۰۸۴
 ۶۸۳۶-۲

قدر شناسی
 بر اثر سردتی که در هفته قبل از منزل اینجانب بعمل آمده از دست زیاد سرتی و رانتهای دیوان نموده و در آنجا با مساعی سرکار سرهنگ امیر پرویزی فرمانده و اندامی و سرکار سرهنگ محیی نعل شهربانی و ستوان فیروزمند آجودان هنک و آقایان کلید اداره آ ت مبی و آقای امینی رئیس کلانتری ۸ و نعل راهنمای و آقای عارف بازوس درجه ۱ آگاهی سارقین دستگیر و کلیه اموال مسروبه مکشوف و اینجانب مسترد شد در اینموقع لازم میدانم از جدیت و کوشش آقایان نامبرده در دستگیری سازقین اظهار قدردانی و سپاسگزاری نموده و امیدوار است سایر مأمورین دولت باین قبیل اشخاص تاسی نموده و دولت نیز باین خدایان این قبیل مأمورین صحیح العمل و جدی و لایق در سراسر کشور موجبات آسایش و ترفیه مردم را فراهم سازد.
 ۶۳۷۴-۲
ناظم زاده

مطب دکتر داود زاده
 میدان دروازه شیران ابتدای خیابان فجر آباد انتقال یافته است اوقات پذیرایی : صبحها از ۸ تا ۱۲ - عصرها از ۳ الی ۷
 ۶۳۸۶-۲
۴-۱

دارو ساز
 برای مستند استفاده میشود بتجار تخانه علی قاسمی سرای سقاچی مراجعه فرمائید
 ۶۴۲۲-۲
۳-۱

آگهی مناقصه
 کارپردازی مجلس شورای ملی خرید پنجاه دستگاه بخاری آهنی نوذغال سنگی مطابق نمونه موجوده در کارپردازی را بنامش میکند شرکت کنندگان پیشنهادهای خود را به ضمیمه رسید سپرده سه هزار ریال تا روز شنبه ۲۱ مهرماه بدفتر کارپردازی مجلس داده رسید دریافت دارند پیشنهادها در ساعت قبل از ظهر روز یکشنبه ۲۲ با حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مناقصه آزاد و کارپردازی مجلس دررد و قبول پیشنهادها مختار است.
 ۶۴۱۹-۲

آگهی مناقصه
 کارپردازی مجلس شورای ملی بیست تن چوب سفید برای مصرف سوخت بخارهای مجلس را بنامش میکند شرکت کنندگان پیشنهادهای خود را به ضمیمه رسید سپرده دوهزار ریال تا روز یکشنبه ۲۲ مهرماه بدفتر کارپردازی مجلس داده رسید دریافت دارند پیشنهادها در ساعت قبل از ظهر روز شنبه ۲۳ مهرماه با حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مناقصه آزاد و کارپردازی مجلس دررد و قبول پیشنهادها مختار است.
 ۶۴۲۰-۲

آگهی
 نظربان که دالره حقوق اداره مالیات مستقیم با اداره مالیات بردارند تهران واقع در ساختمان جدید وزارت دارایی (خیابان ناصر خسرو) منتقل شده است بآبراین از کلیه پرداخت کنندگان حقوق و دستمزد (اعم از شرکتها و بازرگانان) و سایر بنگاهها مستی میشود مالیات حقوق جاری و همچنین مالیاتهای عقب افتاده کارکنان خود را بدالره مزبور پرداخت نمایند.
 ۶۴۱۳-۲
(ک.ک.ک)
اداره کل درآمدهای داخل

اگر بپوهای خود علاقه مندید

«کولستر» ترکیب بی نظیری جهت روپاندن مو، رویش، شوره است استعمال روزانه این دارو موها را برای مدت یک مهره قوی نگاه میدارد. محل فروش : داروخانه های خوشبید، خرسند، ناقب، دکتر اعصابی، دکتر قوامی، داروپور، حکمت، صده فروشی مهم
 ۶۳۲۵-۲

آگهی
 بیرو آگهی شماره ۶۷۶۱ مورخه ۱۳۲۴٫۶٫۱۵ باطباع عموم میرساند که قسمت دوم بارکش های که دولت ایران از طریق وام و اجاره از دولت امریکاتحول گرفته بوده شرح زیر تحت نظر کمیسیون مربوطه بفروش خواهد رسید.
 تهران (۱) ۱۵۰ دستگاه
 تبریز (۲) ۷۵ «
 مشهد (۳) ۵۰ «
 اصفهان (۴) ۵۰ «
 همدان (۵) ۲۵ «
 اهواز (۶) ۲۵ «
 شیراز (۷) ۲۵ «
 کرمان (۸) ۲۵ «
 رشت (۹) ۲۵ «
 کرمانشاه (۱۰) ۱۲ «
 ساری (۱۱) ۲۵ «
 نوع کامیونها نورد - دج

شرایط :
 ۱- فروش کامیونها از طریق مزایده گیتی صورت میگردد و مزایده حضوری بعمل نخواهد آمد
 ۲- در هر محلی که کامیونها ارائه میشود فروش انجام میگردد و کامیونها برای مدت هفت روز از طرف کارمندان اداره اقتصادی محله به خریداران که جهت معاینه مراجعه مناسبت نشان داده خواهد شد.
 محل ارائه بارکشها در تهران کاراز بازرگانه واقع در خیابان تفت جنبش و مدت معاینه از تاریخ ۲۳ تا ۳۰ مهرماه از ساعت ۸ صبح تا یک بعد از ظهر است.
 ۳- تاریخ قبول پیشنهادات تا آخر وقت اداری روز سوم آبان ماه است.
 ۴- خریداران بارکش های موجود در شهرسناها میتوانند در مدتی که برای تسلیم پیشنهاد معین شده پیشنهاد خود را در همان محل و بنا در تهران باذره دل بازرگی راه تسلیم نمایند
 ۵- کسانی که پیشنهاد خرید میدهند باید برای هر بارکش مبلغ پنجاه هزار ریال سپرده حساب اداره کل بازرگی راه بیا یک ملی محل بپردازند و پیش رسیدن سپرده را در ضمیمه پیشنهاد خود نمایند پیشنهاداتی که فاندتیش سپرده باشد ترتیب اثر داده نمیشود سایر شرایط کلی فروش و استرداد سپرده در اداره اقتصادی هر محل و در تهران در اداره کل بازرگی راه موجود است.
 ۶- پیشنهاد دهنده که حاضرند اکثر بوده و خریدار شناخته میشود سپرده او بابت بارکش خود بجزاری محسوب و سپرده دیگر کسان دیگر که پیشنهاد آنها قبول نشده است مسترد میگردد. در صورتیکه پیشنهاد دهنده حاضرند اکثر له خریدار شناخته شده از خرید کامیون و با کامیونها استماع نماید سپرده او بفتح دولت ضبط خواهد شد.
 ۷- پیشنهادات تلگرافی بشرط آنکه بانک ملی ایران پرداخت سپرده را تلگرافی اعلام کرده باشد و تلگراف حاوی از قبول شرایط فروش و هویت کامل پیشنهاد دهنده باشد پذیرفته میشود
 ۸- هر پیشنهاد دهنده میتواند برای یک دستگاه یا بیشتر پیشنهاد خرید بدهد بشرط آنکه بهای پیشنهادی برای هر بارکش را جداگانه تعیین و مبلغ سپرده را برای هر کامیون بپردازد - پیشنهادات باید روی اوراق مخصوص که در اداره اقتصادی هر محل و در تهران در اداره کل بازرگی موجود است تنظیم گردد
 ۹- بارکش ها در وضع فعلی بفروش خواهد رسید و هیچگونه تعهدی باستانی تعهد مالکیت دولت نمیشود
 ۱۰- کمیسیون مزایده دررد ویا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است تعیین خریداران در مرکز صورت گرفته و بتدریج که نتیجه رسیدگی معلوم میشود اعلام میگردد
 ۱۱- کلیه حقوق و مالیات های این بارکش ها باستانی است - حقوق گمرکی بعهده خریدار است.

نمایش واریته نبی زاده
 روز همین سه شنبه ضدم ساعت ۷ بعد از ظهر در سالون سینما تاتر فرهنگ داده خواهد شد از خرید بلیط در لیته غفلت نفرمائید.
 ۶۳۸۹-۲
۲-۱

پول برای معامله شرطی هر قدر بخواهید
 رجوع فرمائید لاله زار نزدیک میدان سه تلفن ۹۱۷۸۴ بنگاه کوشان
 ۶۴۲۲-۲

انتی ژن کان - واسرمان - مای نیکه
 با عیار بسیار دقیق و قیمت مناسب در دفتر آزمایشگاه سینا بفروش میرسد
 ۶۴۳۱-۲
۲-۱

خانه فروشی در خیابان شیخ (سعدی) داخل کوچه
 قدیمی ساز باهشت اطان ۴۷۰ متر قیمت در حدود می هزار تومان طالبین رجوع فرمائید لاله زار نزدیک میدان سه کاشی ۲۸ تلفن ۹۱۷۸۴ بنگاه کوشان
 ۶۴۳۳-۲

آگهی مناقصه شماره ۸۰۲۰
 شهربانی کل کشور (۱۳۶۶) تفتت بنوی افرادی بنامش خریداری مینماید دارو طبیان شرکت در این مناقصه میتواند با پرداخت ۱۴۰۰۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کارپردازی پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۲ مهرماه بدفتر اداره مزبور تسلیم نماید. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح همان روز در کمیسیون اجماع با ذوققرات خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون دررد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است در پیشنهادهای فاقدرسیه سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 اداره کارپردازی شهر ناز کل کشور (ک.ک.ک.)
 ۶۴۱۴-۲

آقای افسان
 آقا افسان برپیشی مدعی است که یک طفراسند مالکیت مربوط به شش دانگ یکبکاخانه شماره دوفروغی از ۲۰۳۱ واقع در پیش یک آبادان له مورد هیچگونه معامله نبوده است مفقود شده بدین وسیله آگهی میشود که هر کسی بدین بلیط مزبور دروه معامله کرده باشد در ظرف دو ماه از تاریخ انتشار نخستین آگهی باذره تبت آبادان و خرمشهر (آبادان) مراجعه و سند خود را ابراز دارد والا الاثنی سند مالکیت خود را در حدود مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
 این آگهی سه نوبت هر دوه روز یکبار منتشر خواهد شد.
 نوب اول ۲۴٫۷٫۱۵
 رئیس تبت آبادان و خرمشهر - رحیم کره
 ۶۴۲۳-۲

دکتر علیم مروستی
 دانشار و - - - امرایش نوش و حلق و بینی دانشنده پزشکی و بیارستان امیراعلم
 پذیرایی - به از ظهر ها خیابان ری
 ۶۴۲۵-۲
۲-۱

جوای که دارای دیلم کامل و پرانهای فرانسه وانگلیسی آشناس طالب کار است طالبین بشماره ۸۲ راهنمای اطلاعات رجوع نمایند
 ۶۴۲۷-۲
۲-۱

آقای افسان
 آقا افسان برپیشی مدعی است که یک طفراسند مالکیت مربوط به شش دانگ یکبکاخانه شماره دوفروغی از ۲۰۳۱ واقع در پیش یک آبادان له مورد هیچگونه معامله نبوده است مفقود شده بدین وسیله آگهی میشود که هر کسی بدین بلیط مزبور دروه معامله کرده باشد در ظرف دو ماه از تاریخ انتشار نخستین آگهی باذره تبت آبادان و خرمشهر (آبادان) مراجعه و سند خود را ابراز دارد والا الاثنی سند مالکیت خود را در حدود مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
 این آگهی سه نوبت هر دوه روز یکبار منتشر خواهد شد.
 نوب اول ۲۴٫۷٫۱۵
 رئیس تبت آبادان و خرمشهر - رحیم کره
 ۶۴۲۳-۲

اطلاع بیانوان
کلاسهای مخصوص کانون
 ایرانشهر برای سه ساله منوطه دختران و شش ساله ابتدائی از ۱۵ مهرماه شروع میشود باسوایکه تا کنون اسم نوشته اند در این تاریخ باید حاضر شود سایر بانوان نیز میتوانند ۱۵ مهر اسم نوشته و با یکسال درس بخوانند باخذ دیلم. آگوهای نامه موقوف گردند
کانون ایرانشهر خیابان برق
 ۶۲۷۷-۲

چشم شوشی
 و کتاب طبی مقابل وزارت کشور داروخانه آقا تلفن ۴۳۳۱
 ۶۲۸۰-۲
۱۰-۲

پرستار زن لازم است
 برای نگاهداری دختر بچه کوچک یک زن پرستار با سابقه مورد احتیاج است و حقوق کمی داده میشود داوطلبان برهنه ای اطلاعات مراجعه نمایند
 ۶۴۱۰-۲
۱-۱

آقای افسان
 آقا افسان برپیشی مدعی است که یک طفراسند مالکیت مربوط به شش دانگ یکبکاخانه شماره دوفروغی از ۲۰۳۱ واقع در پیش یک آبادان له مورد هیچگونه معامله نبوده است مفقود شده بدین وسیله آگهی میشود که هر کسی بدین بلیط مزبور دروه معامله کرده باشد در ظرف دو ماه از تاریخ انتشار نخستین آگهی باذره تبت آبادان و خرمشهر (آبادان) مراجعه و سند خود را ابراز دارد والا الاثنی سند مالکیت خود را در حدود مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
 این آگهی سه نوبت هر دوه روز یکبار منتشر خواهد شد.
 نوب اول ۲۴٫۷٫۱۵
 رئیس تبت آبادان و خرمشهر - رحیم کره
 ۶۴۲۳-۲

دکتر علیم مروستی
 دانشار و - - - امرایش نوش و حلق و بینی دانشنده پزشکی و بیارستان امیراعلم
 پذیرایی - به از ظهر ها خیابان ری
 ۶۴۲۵-۲
۲-۱

بقیه خبر های خارجه
از صفحه دوم

مجلس شورای ملی
بقیه از صفحه اول

انتخابات در یونان
رادیو یونان زود یک مکتب وزیران
یونان تصمصم گرفته که انتخابات عمومی
یونان روز ۱۳ آبان ۱۹۴۶ شروع
شود.

اطفارات نخست وزیر ایتالیا
رادیو یونان - استور ویر نخست
وزیر ایتالیا دیروز اظهار داشت که
ایتالیا خیلی میل دارد هر چه زودتر با
متفقین قرارداد های لازم منعقد کند.

بازگشت امیر عبداللہ
رادیو لندن - امیر عبداللہ امیر
ماوراء اردن پس از توقف چند روز
در بغداد و مذاکرات لازم با دولت عراق
در باره اتحادیه اعراب و قضیه فلسطین
و غیره دیروز بوسیله اتومبیل بشهر عمان
بایضت ماوراء اردن مراجعت نموده.

در کمیته اجراییه ملل متفق
لندن - خبرگزاری فرانسه اطلاع
میده نظر باینکه دولت هلند در نظر
اداره اراضی مستملکات آلمانیات طولانی
دارد لذا دیروز کمیته اجراییه ملل
متفق تصمصم گرفت که از آن دولت
دعوت کند که در کمیته موقتی قبولیت
شرکت جوید.

وزیر جنگ انگلستان در لندن
لندن - خبرگزاری فرانسه اطلاع
میده که لاسون وزیر جنگ انگلیس
پس از مسافرتی که در خاور انجام داده
و نیروهای انگلیس را در میدانهای مختلف
حلیات دیدن کرده با هوای امیدوارنده

سیاست آینده آلمان
فرانکفورت - قرار اظهار خبر
گزارش فرانسه از دیدار ماک کلوی معاون
وزارت امور خارجه آمریکا پس از
بازدید منطقه اشغال آمریکا در آلمان
و در این زمانه نگاران چند گفت
که هنوز سیاست آینده آلمان معلوم
نگردیده است. هنوز ارتش آلمانی سیاست
بشار متروک و اداره اقتصادی آن
بصورت غیر نظامی در مبادی ماک کلوی
مشکلات و تالیق جامعه را عرضه نمود
گفت که هنوز راهی پس طولانی برای
پدید سازدن اروپای مرکزی در پیش
است.

عقیده وی بعضی اعظم مسائل مهم
آن کشور در گذشته و حال مبارتند
از معصوم ساختن نیروی نظامی و قضیه
آبکشور را وجود نازها از طرف دیگر
تقسیم خواربار و تامین بهداشت عمومی
نیروها را مسائل اساسی بشمار میروند
فراشات زغال این هاوردر
این باره معلوم میدارد که نیروهای
آمریکا از وقتیکه آلمان تسلیم شده
وارد آن کشور گردیده اند در این
زمنه کامیهای بزرگی برداشته و به
پیشرفهای شایانی نائل آمده اند همین
مک کلوی به برلین رفته و در آنجا

این هاور و افسران دیگر آمریکا
فتکوهای طولانی نموده است. نامبرده
برای مطالعه اوضاع ژان بزودی
آنها را همسار خواهد شد.

سر بازان هفتین در سوئز
قادیه - بقرار اظهار خبر
گزارش فرانسه سوئز پس از زدن برائی
سر بازان و اهالی غیر نظامی متفقین
که از خاور باختر میروند مبدل
خواهد شد.

بندر نظامی آتاکا برای سکونت
زنان و اطفال و سر بازان و که بسبب
مفرد میروند اختصاص داده شده و
گلبه نیازمند بایشان تامین خواهد
شد.

مسافرت رئیس جمهور لیان
بیروت - بقرار اظهار خبر گزارشی
انگلیسی اولین روز مسافرت بشارت
الغوری رئیس جمهور لیان در شمال
آنتکسور با پیروزی و حسن استقبال
مواجه شد.

در آن مجلس حضور بهرساند جلسه هم
فرد تشکیل میشود (عدهای از نمایندگان
پس فردا - پس فردا)
ختم جلسه
در اینوقت عدهای تقاضای ختم
جلسه را نمودند جمعی هم طرفدار ادامه
جلسه و تعیین منشی ها بودند
آقای فاطمی اظهار داشتند که
درست است که جلسه ختم شده است
و هنوز هم وقت نگذشته است ولی
چون وضعیت طوریست که در اطراف
انتخاب منشی ها مانده اند و توافق
کلی حاصل نشده است بنده مثل سایر
آقایان عقیده دارم بهتر است امروز
جلسه را ختم کنیم فردا هم بجلسه ختم
بروم و مراجعت مجلس را تشکیل
بدهیم.

آقای دکتر کشاورز باین نظر
مخالف بودند و عقیده داشتند که هنوز
وقت نگذشته است و کاری انجام نرفته
بتر است جلسه ادامه یابد و منشی ها
همین شرت توافق پس منتهای دارد
و کلی که نینداند بکی باید رای بدهد
کاش ببرد تا مردم از دستش راحت
شود (آقای فاطمی - حالا چکنیم
مرکب نیاید) (خنده نمایندگان)
این موقع بادامه جلسه رای گرفته شد.

تصمیم گردید ولی چون آقایان
نمایندگان از جلسه خارج شده بودند
بیکساعت بعد از ظهر آقای رئیس ختم
جلسه را اعلام کردند و جلسه بعد به
فردا موازله دستور انتخاب منشی ها
و کارپردازها معین گردید.

خریداری اموال متفقین
کسیون مربوط بخریداری اموال
متفقین عصر دیروز با حضور آقای بدر
و زبرداری در مجلس تشکیل گردید
و در اطراف خریدارها و اموال متفقین
در اینر منقول مطالعه بودند.

برقرار اطلاع کلیه اموال مورد
احتیاج آلمان که از طرف وزارت راه
صورت برداری شده خریداری گردید
و قیمت آن میباشد که پرداخت خواهد
شد.

تست سایر اموال و کالاهای مورد
احتیاج دولت نیز مشغول مطالعه میباشد
برودی تصمصم قطعی اتخاذ خواهد شد
برای تهیه برنامه
صبر امروز قرار است کسبوسی با
شرکت روسای اداره های وزارت راه
و مهندسی درجه اول آن وزارتخانه تا
حضور آقای وزیر راه تشکیل گردد تا
نسبت ساختن راهها و اسفالت بندی
تشکیل داده شود. بی شک برعهده دوستان
خود افزوده است.

در این شب آقای یانک از عواملی
که بمبایستی در این ایام صلح باعث
استحکام روابط بین ملل باشد صحبت
کرد و این عامل را «فرهنگ» نام نهاد
و در زمینه روابط فرهنگی ایران و
آمریکا سخن راند و با زبان فارسی
شیرینی که صحبت میکرد با اقداماتی
که برای قلب برداری از ایران بعمل
آمده، اشاره کرد و اظهار داشت
چندی پیش قبلی رنگی از عملیات
سوارکاری دانشکده افسری تهیه شده
است. یک نسخه این فیلم که میتواند
نونهای از مناظر ایران امروز باشد
بامریکا فرستاده شده تا آنجا نسخه
های دیگری از آن تهیه و
بهمام دنیا فرستاده شود.

آقای یانک تهیه این فیلم را قدمی
مؤثر برای معرفی ایران در دنیا قلمداد
کرد و سپس سخنی چند از عرض دربارن
گفت و گفت این هنر باید در این کشور
باردیگر زنده شود و «مبیس بلا کوه»
را که در این خصوص زحمانی کشیده
است معرفی کرد.

آنگاه تایش نیلسم سوارکاری
دانشکده افسری که امریکاییها در
نهایت سلیقه در دانشکده افسری در
تهران و در اردو گاه افسر بر داشته اند
آغاز کردید.

دسته موزیک دانشکده با آهنگ
های میچ خود نمایش این فیلم را در
رویه تماشا جان مؤثر تر جلوه
میداد.

پس از پایان نمایش «مبیس نیلا
کوه» رئیس اداره نمایش و سینما
وزارت کشور آغاز سخن کرد و با
زبان ملیح، ایران را مهد هنر خواند
و گفت:

خبر های کشور

انجمن های ایالتی و ولایتی

بخشنامه وزارت کشور

چون ایضی قاطق تانها شده است که اقدام در تشکیل انجمن
های ایالتی و ولایتی شود برای اینکه اجرای این امر مواجبه باشکلات
است وزارت کشور برای استحضار استانداران و فرمانداران مبادرت
بصدور بخشنامه زیر نموده است:

نظرباینکه از اواخر دوره دوم قانون گذاری باین طرف اقدامی
در تشکیل انجمن های ایالتی و ولایتی نشده و قوانینی که از ۱۳۲۸ هجری
باینطرف در مجلس شورای ملی در اوزار گذشته وضع و بوقوع اجرا کرده
شده با مقررات مواد قانون انجمن های ایالتی و ولایتی مغایرت زیادی دارد
مثلا ماده ۹۲ و ماده ۹۳ قانون نامبرده کتر مواردی پیدا می کند زیرا
علا بوجوب قوانین مربوطه وزارتین فرهنگ و راه در سال مبلغ متناهی
برای راه سازی و پل سازی و تأسیس مدارس در بودجه خود منظور و با
رعایت قوانین دیگر بصرف می رساند.

ماده ۹۷ قانون انجمن های ایالتی و ولایتی که در مورد قرارداد های
انجمن متذکر شده با وضع سایر قوانینی که در دست عمل و اجراء است میبانت
و تماس کلی دارد و اساسا اجرای آنرا مشکل بلکه متسر میکند و بجای
ناید ای که باید از تشکیل انجمن حاصل گردد اشکالات بی حد پیش خواهد
آمد که بکلی منظور اصلی و اساسی آنرا که رفاه حال مردم است از بین
میبرد و اصولا این قوانین وارد بر قانون انجمن های ایالتی و ولایتی است چون
موضوع خارج نهایت اهیت است دولت در نظر دارد بهین زودی لایحه
اصلاحی برای قانون مزبور بپس مجلس شورای ملی تقدیم دارد مقتضی است بدرخواست
کنندگان تذکریده که اجرای این قانون مصادف باشکلات است و برای
رفع منظور باید منتظر شد لایحه قانون اصلاحی انجمن های ایالتی و ولایتی
که مورد تجدید نظر است بپس مجلس شورای ملی تقدیم و پس از تصویب
اجرا گردد.

کرمک بحرین زردگان قزوین
بر حسب دستور آقای نخست
وزیر موضوع حادثه حریق انزوی در
اطان بازرگانی تهران مطرح و برای
تشکیل انجمن های بحریه و کشفوری
بحریق زردگان مذاکرات لازمه بعمل
آمد در اطلاع آقایان حاج طلیقی
کاشانی - حاج میرزا احمد تهرانی -
حریری مامور شدند بقزوین رفته
تحقیقات کافی بعمل آورند و مستأد تهران
نیز ترتیب جمع آوری امانه داده
شود. کسبوسن مزبور در تاریخ
۲۴/۷/۴۲ از تهران حرکت و روز
دوشنبه ۱۴ مهرماه مراجعت خواهند
نمود.

اعزاز قربان مهاجر تهران
تکلف از زحمان حاجی اسی که
پرونده قربان مهاجر که آقای نخست
وزیر در زحمان را مرجوح نموده بود
تکمیل گردیده و قربان تحت لفظ
برای تعقیب بمرکز فرستاده شده
است.

دعوت بگفتن مهندسین
قانون مهندسی برای جلوگیری
از خطر یکاری طرح های تنظیم و یک
شماره از مجله صنعترا بدان اختصاص
داده است برای ارائه و تشریح طرح ها
از آقایان و کلاس مجلس، رجا،
مدبران و علاقه مندان با مورا اقتصادی
دعوت نموده هر روز دوشنبه ۱۶ مهرماه
ساعت ۵ بعد از ظهر در محل کانون حضور
بماند.

اتحادیه لباسیه های حقوق
سی و هشتین جلسه اتحادیه
لیسانیه های حقوق در ساعت ۱۸
روزی شنبه ۲۴/۷/۴۲ طبق معمول
در دیرستان بکنایه واقع در خیابان
سروس تشکیل و راجع بلووم اجرای
قانون ایجاد کرد دکناری دانشکده
حقوق مذاکرات لازم بعمل آمد و
قرار شد که در جلسه پنجشنبه آتی با حضور
عده بیشتری تصمصم جدی اتخاذ شود.

بازرسی سازمان اقتصادی
آقای رییس نظر بستم بازرسی
سازمان اقتصادی منصوب و مشغول کار
شده اند.

استفاده از مایه دیری
دانشجویانی که از دانشکده معقول
و منقول فارغ التحصیل میشوند طبق
ماده ۹ قانون تأسیس دانشکده و ماده
بنجم اساسنامه دانشکده علوم معقول
و منقول از مزایا و مقررات مربوط بر تبه
دیری استفاده خواهند نمود و اخیراً
ببازرسی موضوع در شورای دانشکده
و شورای عالی فرهنگ مورد موافقت
و تصویب قرار گرفته است.

انتصابات
آقای مهندس جعفر مدنی بازرسی
کل منطقه شمال بمعاونت مدیر کل
سازمان امور روستایی و اقتصادی و
آقای مهندس امیر پرویز بریاست اداره
صنایع روستایی انتخاب و مشغول کار شدند.

آقای حبیب الله فاطمی از طرف
وزارت کشور بستم فرماندار کلیان
منصوب شده اند.

استفاده از ماشین های
کشاورزی در دشت گرمگان
اداره روزنامه اطلاعات.
در تعقیب خبری که در شماره
۵۸۵۷ مورخ ۲۴ شهریورماه ۱۳۲۴
آن جریده شریفه راجع بقضای
روسای ترکمن های جعفری برای
استفاده از ماشین های کشاورزی جهت
آب آاشامیدنی انتشار یافته بود مندرک
میشود که بداره کشاورزی کرکان
دستور داده شد که بترانه اطلاع
دهند تقریبا ماشین های بقطر برجمیت
ترانه فرستاده خواهد شد تا بکنیکند
چاه و بیرون آورند آب آاشامیدنی
مشغول شوند.

یک طریقه برای کمک
باسبیدگان قزوین
اداره روزنامه اطلاعات
در این موقع که با زحمت زبانه
نمایشگاه کشاورزی که عا قابل تقدیر
است از طرف آن وزارتخانه افتتاح
شده است و روزانه چند هزار نفر مانند
سیل برای تماشا میروند خیلی بیجا و
مناسب است از لحاظ کمک به برادران
قزوینی که بر اثر حریق اخیر از هستی
ساقط شده اند دستور فرمائید مقصداری
بلیط ورودیه چاپ و از هر
نفری که برای تماشا می روند
۲ ریال یا بیشتر حق ورود دریافت
دارند و ۱۵ روز نیز مدت نمایشگاه
را تمدید نمایند بدینجهت است در صورتی
که این اقدام مفید و خیرخواهانه انجام
شود مردم حق شناس ایران که قدا
کاری آنها در موارد مختلف بی ثمر رسیده
است با جان و دل این مبلغ را جزا
پرداخت و از هیچگونه کمک مخایه
نخواهند کرد.

اقبال مدیر بنگاه ۵۱۵
نتیجه مسابقه دو چرخه سواری
بایضت
نتیجه مسابقه دو چرخه سواری
تهرمانی بایضت بنظور انتخاب بهترین
قهرمان جهت شرکت در مسابقه قهرمانی
کشور و فاصله های ۵ کیلومتر سرعت
۵۰۰ کیلومتر استقامت که از همه
گذر تاملیدان تجریش صورت گرفت
بدین شرح است:

فریدون قاسمفرول چهار لیلومتر
و کریم کلانی فردوم و غلامعلی شاه
نظری فردوم

فرمانده رشیدیان نفر اول ۵۰
کیلومتر کریم کلانی فردوم و غلامعلی
شاه نظری فردوم
شاه نظری فردوم

روشن طحل با آتانه منزل
بانولبی امروز با حال تاز آوری
باداره آمده و اظهار میکند که ظرفه
نام اردیلبی فرزند تورو که در حدود
یکسال دایه طفل وی بوده دیروز
طفل دوساله او را بمقصداری آتانه سیک
و زن و سنگین قیمت و مبلغ ده هزار
ریال وجه نقد دریافت اواز خانواد بود و
فرا اختیار کرده است.

خانواده ها باید از این حادثه
عبرت بگیرند و تا کلا بیوت کلفت و
نوگری بی برنه آنها را در خانه خود
نپذیرند.

قابل توجه رئیس کل شهر بانی
نامه ای بامضای عده زیادی از
ساکتین خیابان زاله اداره رسیده و
میخواستند نسبت بتأمین های خط ۱۰
که مرکز آنرا میدان سیه قرار داده اند
برای کارمندان دولت که بایستی اول
وقت دفتر را امتنا کنند و همچنین سایر
کسانیکه بایستی در بازار بیاده شوند
اسباب زحمت شده و تقاضا دارند که
مرکز خط ۱۰ راهبان سیه میدان قرار
دهند که آسایش ساکتین طول خط
مزبور تامین شود از طرفی با مقایسه
طول این خط نسبت بسایر خطوط
اتوبوسرانی شهر تصدیق خواهد شد
که لازم است استکاه خط ۱۰ زمینان
سیه بیاز تغییر نماید.

توضیح راجع بافر متمرکد
در تعقیب شرحی که بجنده قبل راجع
باشان مردم لکسر درج شده بود
نام ستوان ترمو کیهان ذکر شده است
نظر باین که مسکن است فامبرده رایا
ستوان دوم بیاده علی امیر کیهان که
اکنون در لشکر ۲ تیپ شش مشغول
انجام وظیفه میباشد اشتباه نمائید
بدینوسیله مراتب جهت اطمینان و رفع
سوتفاهم خانواد و بستگان آنسرمد کور
درج میگردد که افسر فراری ستوان یکم
مهدی کیهان بوده است.

روزنامه باستان
بواسطه تغییر روز انتشار امروز
منتشر شد صبح شنبه ۲۱ مهرماه منتشر
میشود.

یادگار
شماره دوم از سال دوم مجله یادگار روز شنبه ۱۷ مهر ماه ۱۳۲۴
و مقالات ذیل منتشر میشود.
کینه ونو (سرفاله) - ترجمه کتاب سفرنامه چن پارسی - سفارت
معد حسین خان آجودان باشی بارو با بلم آقای محمد علی توسی - سفارت
نادرشاه - مسامحت ادبی بلم آقای کوان سیمی - املائی مشتقات کذاشتن
و گزاردن و گذاشتن - شرح حال خسالدین کیشی بلم آقای محمد قزوینی
و مدیر مجله - احوال نیکلسن و کریستینسن بلم مدیر مجله و آقای سید
قیسی - مطبوعات تازه
۶۳۶۵-آ

شرکت کتدگان در مسابقه
های ورزشیه ترین اندام
« کوه پیکر » و زیبا ترین
اندام « مه پیکر » اطلاعات
فقط تا روز یستم مهرماه
میتوانند ثبت نام
نمایند.

امشب
امشب
لیلی مجنون جامعه باربد بلم تربتی
مؤثر ترین نمایش موزیکال
در مصلح جامعه باربد خیابان صدی مقابل ایران تود ۶۴۹۹۲

امشب
امشب
لیلی مجنون جامعه باربد بلم تربتی
مؤثر ترین نمایش موزیکال
در مصلح جامعه باربد خیابان صدی مقابل ایران تود ۶۴۹۹۲

برای کاخ های زیبا
یک جفت آینه بسیار ممتاز نیکلامی قدیم فدی دارای میز سنگ
مرمر بنسابت مسافرت صاحب آن بفروش میرسد طالبین چهارراه لاله زار
ببنازه نقره فروشی مظفرمراجعه فرمائید.
۶۲۹۵-آ

آگهی مناقصه
بنگاه شیرخوارگاه شهر تهران برای تأمین تنذیه یکساله نوزادان
و شیرخواران مقیم بنگاه روزانه در حدود سی لیتر شیر گاو با ستورسیزه
احتیاج دارد که همه روزه مرتباً در مدت یکسال در محل بنگاه شیر خوارگاه
تحویل گردد.

بنگاهها و اشخاصی که مایل بفروش و شرکت در مناقصه می باشند
پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته بایند « مناقصه شیر بنگاه شیرخوارگاه »
و تحویل آدرس کامل باضمای رسید ده هزار ریال وجه نقد که بعنوان ودیعه
تسلیم حسابداری بنگاه نموده باشند تا تاریخ ۱۳۲۴ ر ۷۲۰ بدفتر بنگاه
و بقمه در تجریش در مقابل سید تحلیل نمایند.

پیشنهادهایی که پس از تاریخ مزبور رسیده و یا فاقد نیش ودیعه
باشند ترتیب اثر داده نشود. پیشنهادهای واسه در هیئت مدیره مطرح
نخواهند شد و هیئت دردد باقیول بکتابکیه پیشنهادات مغتار است
مدیر عامل بنگاه شیرخوارگاه - دکتر بدیع الزمانی
۶۲۵۴-آ

خانها - آبا میداند
سالن اطلس علاوه از تعلیم برش و دوزندگی برای مشورت مدلباس
ودادن همه نوع البس و کفش به برش لباس های شاسا حاضر است در
صورت لزوم مینواید قبل از ظهر روز های شنبه و دوشنبه و چهارشنبه
مراجعه نمایند.
نشانی اول خیابان سیه مقابل پست تهران صارت سه اشکوه
۶۰۹۳-آ

سالون ورزش و رقص مادام کر نلی
برای همهها و دختران آماده همه نوع عملیات ورزشی و رقص میباشد
داوطلبان می توانند هر روزه از ساعت ۱۴ الی ۱۶ برای نام نویسی
مراجعه نمایند. آدرس: خیابان باغ سپهسالار نمره ۱۳۵
۶۰۹۷-آ

آبنا بانه اطلاعات
تعلیمات دینی
یاشریعات اقبال
یکی از دانشمندان میگوید باید
تعلیمات دینی را با اصول صحیح در همان
مدرسه بگردد کان آموخت و ایسن
یک وظیفه سنگین و مهمی است که به
مجلس آموزگاران هر کشور گذشته
شده است.

از چندی باینطرف که طبق
بفشارت و وزارت فرهنگ لزوم تعلیمات
دینی در آموزشگاهها واجب گردید
مزبور تردید باید کت احتیاج شد بدینی
کتابی که بتواند تعلیمات دینی
را شرح داده و برای دانش آموزان
مفید اتمد محسوس گردید خوشبختانه
اخیراً آقای سید ولی اسفر نیری
طیابطانی که از فضلا و علماء دین هستند
تالیف مفیدی بنام تعلیمات دینی در دو
جلد چاپ رسانده و منتشر کرده اند
این کتاب برای دانش آموزان کلاس
پنجم ششم دبستان نوشته شده و منطبق
با برنامه و بختنامه جدید وزارت
فرهنگ میباشد تا تعلیم آتراه آموزگاران
دستنا نپوشیده کرده و امیدواریم دانش
آموزان از ایسن کتاب مفید و دینی
استفاده های بجا یان بر گیرند و دینی
خدمت عایسته آفشان نیری را
در تالیف این کتاب و اهتمام کتابخانه
اقبال را در چاپ و انتشار آن تقدیر
نموده و امیدواریم در دوام این خدمات
اجتماعی موفق و کامیاب باشند.

تهران امروز
فردا منتشر میشود